
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 
VE SMLOUVĚ 

Zadavatel: Povodí Odry, státní podník 

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Doručovací číslo: 701 26 

Zastoupeno: Ing. Jiřím Tkáčem, generálním ředitelem 

IČO: 70890021 
Název veřejné zakázky: Plynový chromatograf s hmotnostní detekcí - 2024 

Číslo VZ podle evidence zadavatele: | Z2024-051205 
Evidenční číslo VVZ: 1609 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Limit veřejné zakázky: podlimit 

Profil zadavatele: https:/zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřéjné zakázky je dodávka 1 ks nového laboratorního přístroje — plynový chromatograf 

s hmotnostní detekcí včetně příslušenství, výbavy a v provedení specifikovaném v Příloze č. 1 zD — 
Technická specifikace a minimální podmínky dodávky přístroje. 

Předmět plnění veřejné zakázky dále tvoří: 

* =výbava a příslušenství včetně montáže a instalace dle Přílohy č. 1 ZD, 

*  doprava předmětu koupě do sjednaného místa plnění, 

* =»instalace, montáž a zprovoznění přístroje (včetně nákladů s tím spojených) na určeném místě 
plnění včetně dodání instalačního protokolu, 

* »protokolární předání přístroje včetně předání úplné technické dokumentace nutné k převzetí 
a užívání přístroje (instalační protokol, návod k použití, obsluze a údržbě v českém nebo 
anglickém jazyce v tištěné verzi anebo v datové podobě na přenosném mědiu (např. CD / DVD 
ROM / USB flash disk)), předávací protokol (s položkovým seznamem), kde budou uvedeny 
výrobní/sériová čísla jednotlivých položek. Pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, 
validaci nebo jiné vstupní měření, pak taky kalibrační list, validační protokol apod., 

* —=jnstalace přístroje a jeho uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech 
předepsaných zkoušek, ověření deklarovaných technických parametrů, předmět realizované 
veřejné zakázky musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými předpisy ČR, 

*  seznámení personálu zadavatele s obsluhou a údržbou přístroje, v rozsahu minimálně 2 
pracovních dnů v rámci instalace a předání předmětu zakázky, 

* =»aplikační podpora pro implementaci metod v rozsahu alespoň 2 dnů, v místě instalace přístroje, 
tj. u zadavatele, 

* =»detailní zaškolení na software dvou osob v rozsahu 4 dnů na osobu, vtermínu dle dohody 

dodavatele se zadavatelem, po zvládnutí rutinního provozu přístroje, 

-  dodávka originální zákaznické dokumentace výrobce (veškeré technické listy  zařízení, 
„datasheety“ apod.), ze které bude patrné doložení všech požadovaných technických parametrů 
v minimální požadované technické specifikaci, 

Stránka 1 z 3 



Z Pavadé Odny 
\= dčátní poadník 

* Wjikvidace odpadu vzniklého při dodání, 

* »nepřipouští se dodávka repasovaného, demo nebo použitého přístroje. Zadavatel požaduje 
dodávku nového přístroje. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v zadávacích podmínkách a přílohách zadávací 

dokumentace, zejména v Příloze č. 1 — Technická specifikace a minimální podmínky dodávky přístroje 

a v Příloze č. 2 - Obchodní podmínky — návrh kupní smlouvy. 

1.2:  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: 

38432200-4 - Chromatografy 

51430000-5 - Instalace a montáž laboratorních přístrojů a zařízení 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.400.000,- Kč bez DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 8 53 zákona. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídku: 

Pořadové č. Je 2 Noem z Ť Celková nabídková cena 
nabídky Identifikační údaje účastníka v Kč bez DPH 

Altium International s.r.o. 

1 IČO: 25791079 2.400.000,- Kč 

Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1  Nepoužito. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1  Společnost: Altium iInternational s.r.o. 

IČO: 25791079 

Sídlo: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Odůvodnění: ! 

Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky výše uvedené veřejné zakázky 
v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami a jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, 
zadavatel vybrai účastníka bez provedení hodnocenií. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1  Nepoužito. 

Stránka 2 z 3 



ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ SUVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL VZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 17.10.2024 

Ing. Jiří Tkáč - 
generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podnik 152 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

m 
Stránka 3 z 3 


